
UCHWAŁA Nr XIII/129/07
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA  27 września  2007 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166, art. 184, art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 30 
czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  249  z  2005  roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Określa  się  limit  wydatków  latach  2007  -  2009  związanych  z  wieloletnim  programem 
inwestycyjnym realizowanym przez Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki Komunalnej, 
Wydział  Geodezji  i  Gospodarki  Nieruchomościami,  Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  
i Remontowej,  który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę   975 277 zł

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                               354     000 zł  
w tym:
- dotacje celowe o kwotę     354 000 zł
z czego:
1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
    porozumień między jednostkami samorządu
    terytorialnego o kwotę     354 000 zł

1



- w oparciu o porozumienie Nr 80/KT/2007 z dnia o kwotę       24 000 zł
  06 sierpnia 2007 roku zawarte pomiędzy Województwem
  Śląskim, a Miastem Wodzisław Śląski dotyczącym realizacji
  zadania „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 933 
   w Wodzisławiu Śląskim (ul. Jastrzębska)
  
- w oparciu o projekt porozumienia pomiędzy o kwotę     330 000 zł
  Województwem Śląskim, a Miastem Wodzisław 
  Śląski dotyczącym realizacji zadania „Remont chodnika
  w ciągu drogi wojewódzkiej nr 933 w Wodzisławiu Śląskim
  (ul. Pszowska) 

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                               485 597 zł  
    w tym:
    - dotacje celowe z funduszy celowych i innych
       źródeł o kwotę     263     841 zł  

z czego:
- środki pochodzące z EkoFundusz Warszawa o kwotę       71 200 zł
  na realizację inwestycji: „Termomodernizacja
  budynków przy ul. Piłsudskiego 3 - 9, Jana 12”
  w oparciu o pismo Nr FE/2177/07 z dnia
  28 sierpnia 2007 roku w sprawie przyznania 
  z EkoFundusz Warszawa dotacji na w/w zadanie. 

- środki pochodzące z Funduszu Dopłat o kwotę     192 641 zł
  na realizację zadania inwestycyjnego:
  „Adaptacja budynku na cele socjalne przy 
  ul. Czyżowickiej 131 A.
  w oparciu o pismo Banku Gospodarstwa Krajowego
  Departament Funduszy Mieszkaniowych
  Nr DFM-434-244/2007/ES  z dnia 06 września 2007 roku
  w sprawie udzielenia ze środków Funduszu Dopłat 
  finansowego wsparcia w realizacji w/w zadania.

     
      - korekta planu dot. zwrotu nadwyżki środków o kwotę    221     756 zł  
        obrotowych ZGMiR w kwocie wyższej niż 
        należna
  

3/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób
    fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
    osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
    poborem o kwotę                               119     080 zł  
w tym:
2. podatki o kwotę     119 080 zł
    - odsetki od podatków o kwotę                 119 080 zł

2



z czego:

- podatek od nieruchomości o kwotę     119 080 zł
  osoby prawne

4/  w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                 15     100 zł  
w tym:
- dotacje celowe o kwotę       15 100 zł
z czego:
1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
   porozumień między jednostkami samorządu
   terytorialnego o kwotę       15 100 zł

w oparciu o umowy zawarte pomiędzy Województwem Śląskim,
a Miastem Wodzisław Śląski

- z dnia 17 sierpnia 2007 roku na realizację zadania
   „Poszła Karolinka do …. Sallaumines czyli moje 
   Wczoraj, Dziś i Jutro w Europie” o kwotę         8 200 zł 

- z dnia 04 września 2007 roku na realizację zadania
   „Szlakiem Orlich i Bocianych Gniazd czyli 750 lat
   do przodu.” o kwotę         6 900 zł

5/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego o kwotę                                   1     500 zł  
w tym:
- dotacje celowe o kwotę         1 500 zł
z czego:
1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
    porozumień między jednostkami samorządu
    terytorialnego o kwotę         1 500 zł

w oparciu o porozumienia Nr BKSiZ.3329-40/07, Nr BKSiZ 
Nr 3329-41/07, Nr BKSiZ 3329-42/07 z dnia 05 września 2007 roku
zawarte pomiędzy Miastem Wodzisław Śląski, a Gminą Gorzyce,
Mszana, Miastem Rydułtowy dot. dofinansowania organizacji
Dożynek Powiatowo – Miejskich
z czego:

- Gmina Gorzyce 500 zł
- Gmina Mszana 500 zł
- Miasto Rydułtowy 500 zł

3



ZMNIEJSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                         221     756 zł  

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę     221 756 zł
w tym:
4. dochody z majątku gminy o kwotę     221 756 zł
z czego:
1/ sprzedaż terenów, działek budynków, garaży o kwotę     221 756 zł

§ 4

ZWIĘKSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

o kwotę                   1     200     000 zł  

w tym:

1. pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
    Środowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę              1 200 000 zł
    w zakresie:
    - termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2
       przy ul. Wałowej w Wodzisławiu Śląskim

§ 5

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI  budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę           1 953 521 zł

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę                               354     000 zł  
zadania zlecone
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     354 000 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań:

- remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 933
   w Wodzisławiu Śląskim (ul. Jastrzębska) o kwotę       24 000 zł

- remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 933
  w Wodzisławiu Śląskim (ul. Pszowska) o kwotę     330 000 zł

4



2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                               267     421 zł  
w tym:

rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę     192     641 zł  
z czego:
- dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę     192 641 zł
   wydatki majątkowe

z przeznaczeniem na dotację dla ZGMiR o kwotę     192 641 zł
na realizację zadania inwestycyjnego:
„Adaptacja budynku na lokale socjalne
przy ul. Czyżowickiej 131 A”.

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                     3     580 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę         3 580 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania:
„System Informacji Przestrzennej w Wodzisławiu Śl.” o kwotę         3 580 zł

rozdz. 70095 - Pozostała działalność o kwotę       71     200 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę       71 200 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego:
„Termomodernizacja budynków przy ul. Piłsudskiego o kwotę       71 200 zł
3 - 9, Jana 12.”
(środki EkoFundusz Warszawa)

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa o kwotę                                 43     000 zł  

rozdz. 75405 - Komendy powiatowe policji o kwotę                   20     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       20 000 zł

dot. środków dla Komendy Policji o kwotę       20 000 zł
w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na 
rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczającej 
normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia
06 kwietnia 1990 roku o policji w związku 
z wprowadzeniem dodatkowych służb patrolowych 
na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego

5



rozdz. 75416 - Straż Miejska o kwotę       13     000 zł  
zadania własne
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       13 000 zł

z przeznaczeniem na:
- naprawę kamer monitoringu miejskiego o kwotę       13 000 zł

rozdz. 75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę       10     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       10 000 zł
z czego:
1. dotacje o kwotę       10 000 zł

dot. pomocy finansowej w formie dotacji celowej o kwotę       10 000 zł
dla Gminy Dąbrowa Zielona z przeznaczeniem 
na usuwanie skutków przejścia trąby powietrznej 
w dniu 20 lipca 2007 roku 

4/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                            1     215     100 zł  

zadania własne

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę  1     200     000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę  1 200 000 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania:

- termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2 ul. Wałowa
  w Wodzisławiu Śląskim o kwotę  1 200 000 zł
zadania zlecone

rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę       15     100 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       15 100 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę       15 100 zł

z przeznaczeniem na realizację przez Gimnazjum Nr 2
w Wodzisławiu Śląskim programu:

- „Poszła Karolinka do Sallaumines czyli moje
  Wczoraj, Dziś i Jutro w Europie” o kwotę         8 200 zł

- „Szklakiem Orlich i Bocianych Gniazd czyli 750 lat
   do przodu” o kwotę         6 900 zł

6



5/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                            narodowego o kwotę                                 74     000 zł  

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                        i kluby o kwotę       22     500 zł  
zadania własne
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       22 500 zł
z czego:
1. dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę       22 500 zł

dotacja dla Wodzisławskiego Centrum Kultury o kwotę       22 500 zł
z przeznaczeniem na Wodzisławską Telewizję
Internetową 

rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad
                         zabytkami o kwotę       50     000 zł  
zadania własne
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       50 000 zł
z czego:
1. dotacje o kwotę       50 000 zł

dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych
z przeznaczeniem na dofinansowanie przeprowadzenia
generalnego remontu dachu zabytkowego Kościoła
Ewangelicko – Augsburskiego w Wodzisławiu Śląskim
 

rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę         1     500 zł  
zadania zlecone
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę         1 500 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę         1 500 zł

z przeznaczeniem na organizację Dożynek Powiatowo - Miejskich. 

§ 6

Dokonuje się przeniesień między działami w wydatkach budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego

o kwotę               666 428 zł

poprzez zmniejszenie

7



1/ działu 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                   2     928 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę         2 928 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         2 928 zł
    Rada Dzielnicy Zawada o kwotę         2 928 zł
    z zadania:
    - wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z krawężnikiem
      obustronnym na ul. Młodzeżowej - bocznej o kwotę         2 928 zł

  
2/ działu 757 - Obsługa długu publicznego
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych
                        kredytów i pożyczek jednostek 
                        samorządu o kwotę                                 90 500 zł  

zadania własne

- wydatki bieżące o kwotę       90 500 zł
w tym:
1. wydatki na obsługę długu jednostki
    samorządu terytorialnego o kwotę       90 500 zł
z zadań:
- WFOŚiGW oczyszczalnia Karkoszka o kwotę       30 500 zł
- NFOŚiGW oczyszczalnia Karkoszka o kwotę       60 000 zł

3/ działu 801 - Oświata i wychowanie
 rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                               502     000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę     502 000 zł

z zadania:
- przebudowa basenu przy SP Nr 3 wraz z rozbudową
  budynku szkoły o kwotę     500 000 zł
- budowa mini boiska do gry w piłkę nożną
  przy Szkole Podstawowej Nr 8 o kwotę         2 000 zł

4/ działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę                                 21 000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę       21 000 zł

z zadania:

8



- zarurowanie rowu pomiędzy rzeką Leśnica
  a ul. Chrobrego o kwotę       21 000 zł 

5/ działu 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę                                 50     000 zł  

rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę       40     000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę       40 000 zł

z zadania:
- zakup i montaż modułowego pomostu pływającego
  na terenie centrum rekreacyjnego „Balaton” o kwotę       40 000 zł

rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę       10     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       10 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę       10 000 zł

z zadania:
- remont nawierzchni boiska do piłki siatkowej
  w rejonie bloku Nr 16 na oś. Dąbrówki o kwotę       10 000 zł

poprzez zwiększenie

1/ działu 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                             363 500 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     333     500 zł  

na zadania:
- zakup i montaż stojaków na rowery o kwotę       15 000 zł
- zabudowa elementu zwalniającego z barierkami
  na drodze w rejonie bloków nr 25 i 26
  na oś. Dąbrówki o kwotę       10 000 zł
- remonty bieżące dróg i chodników o kwotę     300 000 zł
- zakup bloczków betonowych o kwotę         8 500 zł

- wydatki majątkowe o kwotę       30     000 zł  

na zadanie:
- koncepcja organizacji ruchu w Centrum Miasta o kwotę       30 000 zł

2/ działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa

9



rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                                 42     928 zł  

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       22 928 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę       20     000 zł  

na zadanie:
- usługi geodezyjne o kwotę       20 000 zł

2. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         2     928 zł  
    Rada Dzielnicy Zawada o kwotę         2 928 zł
  - usługi geodezyjne (wznowienie kamieni granicznych
     ul. Młodzieżowa boczna 300 k) o kwotę         2 928 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę       20 000 zł
   
na zadanie:
- modernizacja dróg dojazdowych do pól o kwotę       20 000 zł

3/ działu 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                                 60     000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę       60 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2 ul. Wałowa
  w Wodzisławiu Śląskim (dokumentacja techniczna) o kwotę       60 000 zł

4/ działu 900 - Gospodarka  komunalna i ochrona
                         środowiska
    rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                               200     000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę     200 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- zamulenie kanału ogólnospławowego ul. Wałowa o kwotę     200 000 zł

§ 7

Dokonuje  się  przeniesień  w planie  wydatków budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego na  
2007 rok dotyczących zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                         572     160 zł  

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

10



1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę                               150     000 zł  

na zadanie:
- wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu o kwotę    150 000 zł
  terytorialnego oraz związków gmin lub powiatów na
  dofinansowanie zadań bieżących 
  (dopłata do wozokilometra)

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę                                   2     200 zł  

na zadanie:
- zakup akcesoriów komputerowych, tonery do drukarek,
   płyty do archiwizacji, zasilacze USP.

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                   4     960 zł  

z zadania: ubezpieczenie członków OSP do działań 
ratowniczo - gaśniczych.

2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 65 000 zł  

z zadania: energia elektryczna - podgrzewana płyta boiska

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                               350     000 zł  

na zadanie:
- przebudowa ulicy 26 Marca w Wodzisławiu Śląskim
  (rondo) o kwotę     350 000 zł

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                       przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                   4     960 zł  
na zadanie:

11



- zakup dwóch aparatów ochronnych drogi oddechowe o kwotę         4 960 zł
  spełniające wymogi bezpieczeństwa, jako wyposażenie
  samochodu gaśniczego typu GCBA, który jest 
  w dyspozycji OSP Jedłownik.

3/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 65     000 zł  

z przeznaczeniem na:
- zakup kosiarki i siewnika do nawozów do pielęgnacji
   trawnika na głównej płycie boiska o kwotę       65 000 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                               500     000 zł  

z zadania:
- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu o kwotę     300 000 zł
  zachodniego - Wodzisław Śląski 
  (etap I przebudowa ciągu drogowego ul. Matuszczyka,
  26 Marca wraz z budową odcinka łączącego z DK 78
  ul. Rybnicka) 

- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu o kwotę     200 000 zł
  zachodniego - Wodzisław Śląski
  (etap II budowa wiaduktu oraz drogi łączącej DK 78
   ul. Rybnicka z DW 932 ul. Marklowicka)
  

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę                                   2     200 zł  

z zadania: zakup zestawów komputerowych.

§ 8

Dokonuje  się  przeniesień  między  rozdziałami  w  planie  dochodów  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

o kwotę                        150     000 zł  

poprzez  zmniejszenie

12



1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę     150 000 zł
w tym:
- dotacje celowe o kwotę     150 000 zł
z czego:
1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
    porozumień między jednostkami samorządu
    terytorialnego o kwotę     150 000 zł

dot. porozumienia pomiędzy Województwem Śląskim,
a Miastem Wodzisław Śląski w sprawie powierzenia
Miastu Wodzisław Śląski prowadzenia zadania 
pn „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej
nr 932 w Wodzisławiu Śląskim 

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę     150 000 zł
w tym:
- dotacje celowe o kwotę     150 000 zł
z czego:
1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
   porozumień między jednostkami samorządu
   terytorialnego o kwotę     150 000 zł

w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

§ 9

Dokonuje  się  przeniesień  między  rozdziałami  w  planie  wydatków  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

o kwotę                         150     000 zł  

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                               150     000 zł  

zadania zlecone
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     150 000 zł

dot. zadania: remont chodnika w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 932 w Wodzisławiu Śląskim (ul. Łużycka)

poprzez zwiększenie

13



1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę     150 000 zł

zadania zlecone
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     150 000 zł

w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

§ 10

ZMNIEJSZA SIĘ dotację celową z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w 2007 roku

o kwotę                          13     000 zł  

poprzez zmniejszenie

w dziale 851 - Ochrona zdrowia
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę                                 13     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       13 000 zł
z czego:
2. dotacje o kwotę       13 000 zł

z zadania: dotacje celowe z budżetu miasta na celowe publiczne
związane z realizacją zadań miasta dla podmiotów nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych i nie działających w celu
osiągnięcia zysku na organizację imprez sportowych 
o charakterze profilaktycznym.

poprzez zwiększenie

w dziale 851 - Ochrona zdrowia
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę                                 13     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       13 000 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       13 000 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników świetlic
Profilaktyczno - Wychowawczych.

§ 11

14



ZWIĘKSZA SIĘ dla Służb Komunalnych Miasta Wodzisławia Śląskiego

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej

1/ plan przychodów o kwotę              1 200 000 zł
2/ plan wydatków o kwotę  1 200 000 zł

w tym:
- limit na wynagrodzenia (§§ 4010, 4040) o kwotę     192 974 zł
- pochodne od wynagrodzeń (§§ 4110, 4120) o kwotę       53 426 zł

pochodzących ze zwiększenia środków własnych Zakładu z tytułu świadczonych usług.

§ 12

W uchwale Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku wprowadza się zmiany wynikające
 z § 1 - 11 niniejszej uchwały:

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
    
„1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości            91 061 639 zł
      zgodnie z załącznikiem Nr 1.

   2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości            95 897 773 zł
        zgodnie z załącznikiem Nr 2

    
   3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości  4 836 134 zł

    4. Źródłem pokrycia deficytu i rozchodów  są:

     - przychody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego w wysokości  8     490     287 zł   
        w tym:
        1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu
            budżetu jednostki samorządu terytorialnego
            i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań
            z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości   3 268 800 zł
        

15



         2/ wolne środki w wysokości  3 421 487 zł

         3/ pożyczka z WFOŚiGW w wysokości  1 800 000 zł

       zgodnie z załącznikiem Nr 3.

     5. Ustala się plan rozchodów budżetu miasta
         Wodzisławia Śląskiego w wysokości  3     654     153 zł  

        zgodnie z załącznikiem Nr 3.”

2. § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
     „Ustala się dla zakładów budżetowych:

     1. plan przychodów w kwocie            24 985 113 zł
     2. plan wydatków w kwocie                   24 985 113 zł
         w tym:
         wielkość limitów na wynagrodzenia /§ 4010,4040/        w wysokości                    7     026 997 zł  
         z czego dla:
         Służb Komunalnych Miasta                          3 676 603 zł
         Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej  3 350 394 zł

         Zgodnie z załącznikiem Nr 4.”

3. § 4 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

     „Ustala się wielkość dotacji podmiotowych z budżetu na 2007 rok dla miejskich   
        instytucji   kultury

w kwocie                         3     271     500 zł  
     w tym:
     - Muzeum     325 000 zł
     - Biblioteka          1 380 000 zł
                w tym:
                zadania własne 1 255 000 zł
                zadania zlecone                                125 000 zł
     - WCK              1 566 500 zł
                w tym:
                zadania własne 1 563 500 zł
                zadania zlecone                                    3 000 zł

4. § 8 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „1 Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji
         rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom
         samorządu terytorialnego w wysokości 9 725 476 zł

         zgodnie z załącznikiem Nr 6

16



      2. Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej
           na zadania realizowane przez gminę na podstawie 
           porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

w wysokości  1 973 999 zł
         zgodnie z załącznikiem Nr 7

     3. Wielkości dotacji celowej określone w ust. 1 i 2 oraz wielkość
         wydatków na realizację tych zadań, ujęta została w ogólnej
         kwocie dochodów i wydatków budżetu miasta wynikających
         z § 1 ust. 1 i 2.”

5. Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na 
     realizację własnych zadań bieżących gminy

w wysokości  1 500 184 zł
w tym na:

1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych
    z pomocy społecznej     194 150 zł

2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej     438 899 zł

3/ wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych
    zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy
    realizujących pracę socjalną w środowisku       54 000 zł

4/ dofinansowanie programu „Posiłek dla potrzebujących”       347 191 zł

5/ dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla
    uczniów o charakterze socjalnym                 162 995 zł

6/ sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty                  114 208 zł
    nauczania języka angielskiego w pierwszych
    klasach szkół podstawowych oraz pierwszych
    klasach ogólnokształcących szkół muzycznych
    pierwszego stopnia, realizujących program
    szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007
    w okresie styczeń – sierpień 2007 roku oraz
    w roku szkolnym 2007/2008 w okresie
    wrzesień – grudzień

7/ dofinansowanie pracodawcom kosztów 
    przygotowania zawodowego młodocianych pracowników     105 090 zł

8/ udzielenie uczniom potrzebującym szczególnego wsparcia         9 670 zł
    pomocy materialnej o charakterze edukacyjnym – zgodnie
    z uchwała Rady Ministrów Nr 70/2007 z dnia 24 kwietnia
    2007 roku oraz Nr 97/2007 z dnia 24 maja 2007 roku 
    oraz Nr 97/2007 z dnia 24 maja 2007 roku w sprawie
 

17



     Rządowego programu wyrównania szans edukacyjnych 
    dzieci i młodzieży w 2007 roku „Aktywizacja jednostek
    samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych.

9/ dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci       70 803 zł
    rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne
    lub naukę w klasach I – III szkoły podstawowej
    i w klasach I – III ogólnokształcącej szkoły muzycznej
    I stopnia oraz dofinansowanie zakupu jednolitego 
    stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów 

10/ dofinansowanie wycieczek edukacyjnych dla dzieci         3 178 zł
      i młodzieży realizowanych w ramach „Programu
      wycieczek edukacyjnych dla dzieci i młodzieży
      do miejsc pamięci narodowej - Podróże historyczno -
      kulturowe w czasie i przestrzeni.”
       
 2. Wielkości dotacji celowej określone w § 9 ust. 1
      oraz wielkości wydatków na realizację tych zadań 
      ujęte zostały w ogólnej kwocie planowanych dochodów
      i wydatków budżetu miasta wynikających z § 1
      ust. 1 i 2.”

6.  W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2007 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 3, § 8 niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2007 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 5 -7, § 9 -10  niniejszej uchwały.

8.  W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego  z  zaciągniętych  i  otrzymanych  krajowych  pożyczek  i  kredytów  na  2007  rok 
wprowadza się zmiany wynikające z § 4 niniejszej uchwały.

9.W załączniku Nr 4 przedstawiającym plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
na 2007 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 5 pkt. 2, § 11 niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 5 przedstawiającym dotacje celowe z budżetu miasta na 2007 rok na cele 
publiczne  związane  z  realizacją  zadań  miasta  dla  podmiotów nie  zaliczanych  do  sektora 
finansów publicznych i  nie  działającym w celu osiągnięcia  zysku wprowadza się  zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1 pkt. 1 ppkt. 1c, § 10 niniejszej uchwały.  

11.  W załączniku  Nr  6  przedstawiającym plam finansowy zadań  z  zakresu  administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 
2007 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1niniejszej uchwały.

18



12. W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan dotacji  celowej  na zadania realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2007 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z § 3 pkt 1, 4, 5 niniejszej uchwały.

13.  W  załączniku  Nr  10  przedstawiającym  limit  wydatków  na  wieloletnie  programy 
inwestycyjne w latach 2007 - 2009 wprowadza się zmiany wynikające § 2 niniejszej uchwały.
      

              
§ 13

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
      

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

19


